1.0  Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a 
Associação Amigos da Fundarte - AAF como entidade Coordenadora e Executora da 1. 1  

Festa da Integração dos Filhos de Montenegro, que ocorrerá no período de 1. 1  a 5 de 
maio, visando o repasse financeiro de R$ 83.450,00 (oitenta e três mil, quatrocentos e 
cinquenta reais). 

Art. 2. 11  Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor 
de R$ 83.450,00 (oitenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais), com a seguinte 
classificação orçamentária: 

09 	 Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
08 	 Departamento de Cultura 
13 	 Cultura 
392 	 Difusão Cultural 
0108 	 Promoção e de exposições, feiras e mostras 
1938 	 Festa da Integração dos Filhos de Montenegro